



## TALLINNA NOTAR TARVO PURI

NOTARI AMETITEGEVUSE RAAMATU  
NUMBER

1722

### VOLIKIRI

**Käesoleva notariaalakti on koostanud ja tõestanud Tallinna notar Tarvo Puri notaribüroos Tallinnas, Rävala pst 3 / Kuke tn 2 kuueteistkümnendal juunil kahe tuhande seitsmeteistkümnendal aastal (16.06.2017.a.) ning selles notariaalaktis osaleja on**

**AS Rentacar**, registrikood 10303546, aadress Karja tn 27, Haapsalu linn, e-posti aadress [rentacar@seb.ee](mailto:rentacar@seb.ee), mille esindajana tegutseb registrikaardile kantud juhatuse liige **Tõnu Kapsta**, isikukood 37007262710, kes on tõestajale tuntud isik.

Allakirjutanu kinnitab, et tema volitused juhatuse liikmena on kehtivad, teda ei ole tagasi kutsutud ning tema ametiaeg ei ole möödunud või on seda nõuetekohaselt pikendatud.

Osaleja annab välja alljärgneva volituse:

Käesolevaga **AS Rentacar** volitab **Taavi Tomson**'it, isikukood 38305082712, esindama volitajat ametiasutustes ning kõikide juriidiliste ja füüsiliste isikute ees asjaajamises, mis on seotud volitajale vara omandamise ja volitajale kuuluva vara kasutamise ja käsutamisega, kinnis- ja vallasasjade omandamise, võõrandamise ja koormamisega ning tegema volitajale kuuluva vara ning kinnis- ja vallasasjadega kõiki tehinguid.

Selleks volitab volitaja volitatud isikuid vormistama ja nõudma vajalikke dokumente, esitama avaldusi, volitaja nimel alla kirjutama nii võlaõiguslikele kui ka asjaõiguslepingutele, sealhulgas omandamis-, võõrandamis- ja koormamislepingutele, liisingulepingutele, kasutuslepingutele, pandi-, kommertspandi- ja hüpoteegi seadmise lepingutele, hüpoteegi loovutamise lepingutele, muudele tagatislepingutele, samuti eelpool nimetatud lepingute muutmise või lõpetamise kokkulepetele, registreerima lepingud seadusega ettenähtud registrites, võtma vastu volitajale kuuluvaid rahasummasid, esindama volitajat kohalikes omavalitsustes, kinnistusjaoskondades, Maanteeameti liiklusregistri büroodes ja muudes riigiasutustes, nõudma ja vastu võtma äriregistrist volitaja dokumente ning tegema muid käesoleva volitusega seonduvaid toiminguid.

**Volikiri on kehtiv TÄHTAJATULT ning on välja antud edasivolitamise õigusega.**

Käesolev volikiri on koostatud kahes originaaleksemplaris, millest üks säilitatakse notaribüroos ja teine väljastatakse volitajale. Volikirja digitaalne ärakiri on volitajale kättesaadav riigiportaalis [www.eesti.ee](http://www.eesti.ee).

Notariaalakti tõestaja on allakirjutanule selgitanud, et

- Esindatav võib volituse igal ajal tagasi võtta. Tsiviilseadustiku üldosa seaduse § 127 lg 3 kohaselt loetakse volitus kehtivaks seni, kuni volikirja ei ole esindatavale tagasi antud või kehtetuks kuulutatud.
- Volikirjas peaks märkima ka volikirja alusel tehtava tehingu olulised tingimused (näiteks tehingu rahaline väärtus, raha tasumise kord jne) ning samuti ohtusid, mis kaasnevad volikirja välja andmisega ilma tehingu olulisi tingimusi märkimata. Vaatamata sellele soovib volitaja anda välja käesoleva sisuga volikirja.

Käesolev notariaalakt on allakirjutanule notariaalakti tõestaja juuresolekul ette loetud, antud enne heakskiitmist läbivaatamiseks ning seejärel heaks kiidetud ja notariaalakti tõestaja juuresolekul omakäeliselt alla kirjutatud.

Notari tasu juriidilise isiku volikirja tõestamise eest 49,20 eurot (notari tasu seadus § 31 p 3).

Käibemaks 9,84 eurot.

Kokku 59,04 eurot.

IR

*Tõnu Kapsta*

ees- ja perekonnanimi

kirjatehtedega

*Tõnu Kapsta*

allkiri

